АДМИНИСТРАЦИЯ
МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019 № 22

с. Мастюгино
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 25.04.2019 г. № 152 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление», администрация Мастюгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Мастюгинского
сельского поселения                                                                    В.С.Грызлов

Приложение
к постановлению администрации Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
от 29.04.2019 г. № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления Мастюгинского сельского поселения
	Орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регулирующих порядок осуществления контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Мастюгинского сельского поселения
	Администрация Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от29.04.2019 г. № 21 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Мастюгинского сельского поселения»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории Мастюгинского сельского поселения
	Администрация Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 11.07.2018 г. № 22 Об утверждении административного регламента администрации Мастюгинского сельского поселения осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Мастюгинского сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Мастюгинского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области

м.п. __________________ В.С.Грызлов

от «29» апреля 2019 года

АКТ

обнародования постановления  главы Мастюгинского

сельского поселения № 22 от 29.04.2019 г. «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
«29» апреля  2019 года

с. Мастюгино

Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа в составе:

- председатель рабочей группы – В.С.Грызлов – глава Мастюгинского сельского поселения;

- секретарь рабочей группы – Т.А.Деревщикова – ведущий специалист администрации Мастюгинского сельского поселения

Члены рабочей группы:

- Асеева М.Е.– депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения;

- Весельев С.И.  – депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения   составили настоящий акт о нижеследующем:

           «29» апреля  2019 года обнародовано  постановление главы  Мастюгинского сельского поселения № 22 от 29.04.2019 г. «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»  в соответствии со ст. 46 Порядок обнародования и опубликования муниципальных правовых актов Устава  путем вывешивания в общественных местах:

           1) здание администрации Мастюгинского сельского поселения – Воронежская область, Острогожский район, село Мастюгино, ул. Куркина, д.15.

2) здание МКОУ Мастюгинской ООШ - Воронежская область, Острогожский район, село Мастюгино, ул. Куркина, д. 31 «а»  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Мастюгинского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии

В.С.Грызлов

Секретарь комиссии

                  Т.А.Деревщикова

Члены комиссии:

       М.Е.Асеева

                                                                                                                  С.И.Весельев